
Remis Retro pristato dviprasmišką kūrinį „SEX“: „ji ne apie tai, ką
galvojate“

Remis Retro – vienas ryškiausių Lietuvos atlikėjų, kurio kiekviena išleista daina tampa
neabejotinu hitu, renkančiu milijonines perklausas populiariausiose muzikos platformose.
Šiandien atlikėjas pristato naują, dviprasmišką singlą „SEX“, kurį išleidžia drauge su
didžiausia muzikos leidybos kompanija pasaulyje „Universal Music Group.

„Akivaizdu, kad ši daina turi dvigubą prasmę. Joje galima įžvelgti vulgarumą, bet iš tiesų ji
apie sėkmę. Mane šiemet labai įkvėpė mūsų krepšinio rinktinė. Joje mačiau tikrą kovotojų
ryžtą, o tai su manimi labai rezonuoja. Nuo pat pradžios tikėjau komandos sėkme. Vyrai ne
kartą įrodė, kad sugeba ją pažaboti“, – dalinasi R. Retro.

Išgirskite ir įvertinkite: Mėgstamiausio krepšininko vardas atskleistas dainoje 
„Krepšininkas, kuris kaip lyderis ir asmenybė man imponuoja labiausiai aiškiai girdisi
dainoje, bet iš tiesų negaliu skirstyti, jie visi žiauriai kieti. Mus visus sieja tai, kad esam
taiklūs ir šaudom trajakais. Jie savo srityje, o aš savoj“. – pasakoja atlikėjas.

Universal Music Lithuania


